
lAHZĄD rowg1'TJ 
KROSNIEŃSKIEGO 

O A.11.9 .0065-3/08 

SPRAWOZDANIE 

Krosno, 2008-04-30 

z działalności Zarządu Powiatu Krośnieńskiego oraz wykonania uchwał Rady Powiatu 
Krośnieńskiego za okres od dnia 3 kwietnia 2008 r. do dnia 30 kwietnia 2008 r. 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego w okresie sprawozdawczym obradował 

na 3 posiedzeniach, w trakcie których podjął 21 uchwał oraz przyjął 10 projektów 
uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

I. Posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 9 kwietnia 2008 r. 

W czasie posiedzenia Zarząd Powiatu: 

1) przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach: 
a/ aktu założycielskiego publicznej szkoły ponadgimanzjalnej, 
b/ aktu założycielskiego publicznej szkoły ponadgimnazjalnej, 
c/ wdrożenie Programu Zdrowotnego pn.: „Przygotowanie pacjenta 1 Jego 

rodziny do pielęgnacji i samoopieki w warunkach domowych'', 
dl udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego za 2007 rok, 
e/ zatwierdzenia zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Pogotowia 

Ratunkowego w Krośnie, 
f/ udzielenia poręczenia, 
gl zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w całodobowych 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego, 
2) podjął uchwały w sprawach: 

a/ realizacji projektu pn. „Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół 
im. Armii Krajowej w Jedliczu pod kątem zapotrzebowania rynku pracy" 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9. 2 Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, 

bi realizacji projektu pn. „ Wdrożenie Programu Rozwoju Zespołu Szkół 

w Iwoniczu ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach 
uczniów w trakcie procesu kształcenia oraz podniesienie jego jakości" 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9. 2 Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, 

c/ zmieniająca uchwałę sprawie wprowadzenia wykazu sprzętu rehabilitacyjnego, 
do którego osoby niepełnosprawne zamieszkałe na terenie powiatu 
krośnieńskiego mogą uzyskać dofinansowanie ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stosownie do potrzeb 
wynikających z ich niepełnosprawności, 

d/ ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat, specjalności i form 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane oraz planu dofinansowania 
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form doskonalenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Krośnieński na rok budżetowy 2008, 

el zmian w budżecie powiatu krośnieńskiego na 2008 r. - zmiany polegały na 
zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 5.454 zł z tytułu dotacji. W planie 
wydatków rozdysponowano rezerwę celową na wydatki bieżące 
z przeznaczeniem na odprawy emerytalne dla pracowników w kwocie 

46 tys. zł. oraz przeniesiono wydatki w ramach planów finansowych jednostek, 
fi zmiany układu wykonawczego budżetu powiatu krośnieńskiego na 2008 r. -

zmiany wynikają z podjętych uchwał budżetowych, 
gl wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi powiatowej Nr 22612 R 

Smolnik - Mików od km 0+000 do km 5+512 dotychczasowej kategorii 
i zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych, 

hl ustalenia stawki czynszu miesięcznego za najem nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 2968129zabudowanej budynkiem i działka nr 296214 położonej 
w Krośnie przy ul. Grodzkiej, 

il realizacji projektu pn. „Absolwent z przyszłością - program rozwoju ZSGH 
w Iwoniczu Zdroju" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.2 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, 

j/ realizacji projektu pn. „Program aktywizacji społecznej w pow1ec1e 
krośnieńskim" - w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet 
VII Promocja integracji społecznej Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji, 

3) podjął decyzję o wykonaniu dokumentacji technicznej chodnika przy ul. 
Marynkowskiej w Krościenku Wyżnym, 

4) pozytywnie rozpatrzył wnioski Dyrektora Zespołu Szkół w Dukli i wyraził zgodę na 
likwidację środka trwałego -samochód Nysa typ 522 Towos rok produkcji 1986 oraz 
wyraził zgodę na utworzenie boiska do piłki siatkowej plażowej, przyznał także 
kwotę 600 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów organizacji sesji 
popularnonaukowej z fizyki pt. „Wszechświat i człowiek", 

5) pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Amazonek 
w Krośnie i przyznał kwotę 200 zł na dofinansowania kosztów druku ulotek na akcję 
„Mam haka na raka", 

6) pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Muzeum Historycznego - Pałac w Dukli 
w sprawie sfinansowania zakupu rękawic i worków na śmieci ze środków PFOŚiGW 
na sprzątanie parku pałacowego, 

7) zajął negatywne stanowisko w sprawie nieodpłatnego przekazania pomieszczeń 
znajdujących się na parterze budynku Oddziału Paliatywnego przy ul. Grodzkiej, 

II. Posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 22 kwietnia 2008 r. 

W trakcie posiedzenia Zarząd Powiatu: 

1) Podjął uchwały w sprawach: 
a/ zmian w budżecie powiatu krośnieńskiego na 2008 r. - zmiany dotyczyły 

wniosków jednostek dotyczących przemieszczeń w ustalonych planach 
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finansowych jednostek oraz zwiększenia wydatków na wynagrodzenia 
z pochodnymi pracowników niepedagogicznych w jednostkach oświatowych, 

bi zmiany układu wykonawczego powiatu krośnieńskiego na 2008 r. - zmiany są 
konsekwencją podjętej uchwały budżetowej 

cl ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora /LO Jedlicze/, 
dl wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - „Opracowanie 

numerycznej mapy zasadniczej w skali 1 : 1 OOO terenów zabudowanych wsi 
Bobrka, gm. Chorkówka, na obszarze około 140 ha", 

el nieodpłatnego przekazania rzeczowych składników majątku trwałego - dwa 
zestawy komputerowe na rzecz Komendy Miejskiej Policji w Krośnie 

z przeznaczeniem na wyposażenie Posterunku w Miejscu Piastowym, 
f/ nieodpłatnego przekazania wyposażenia biurowego - na rzecz Zespołu Szkół -

w Dukli - 1 biurko, 
gl przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Stomatologicznej w Krośnie, 
2) przyjął bilans z wykonania budżetu Powiatu Krośnieńskiego za 2007 rok, 
3) przyjął aneks Nr 6/07/08 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Gastronomiczno -

Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju. Aneks dot. zmian w przydziałach czynności 
w związku z nauczaniem indywidualnym ucznia technikum, 

4) pozytywnie rozpatrzył wniosek SK PTSM przy Liceum Ogólnokształcącym 

w Jedliczu i SK PTSM przy Zespole Szkół w Jedliczu i podjął decyzję o wsparciu 
rzeczowym I materiałami promocyjnymi I IV Wiosennego Rajdu Szkół 

Ponadgimnazjalnych, 
5) omówił wyniki kontroli w Zespole Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 

OHP w Iwoniczu, oraz ustalił zalecenia pokontrolne, 
6) wyraził zgodę Dyrektorowi Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 

OHP w Iwoniczu na utworzenie nowego zawodu - operator urządzeń przemysłu 
szklarskiego, 

7) podjął decyzję o wynajęciu lokalu w budynku starostwa na potrzeby 
Podkarpackiego Oddziału NFZ ustalając miesięczną stawkę czynszu w wysokości 
11 zł/m2 oraz kosztów utrzymania w wysokości 19,43 zł/m2 netto, 

8) podjął decyzję o przeznaczeniu kwoty 500 zł na zorganizowanie V Powiatowych 
Zawodów Sportowo - Pożarniczych, 

9) zapoznał się z Uchwałą Nr IX/43/2008 z dnia 18 kwietnia 2008 r. Składu 

Orzekającego RIO w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Krośnieńskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu 
z wykonania budżetu powiatu za 2007 r. 

III. Posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 28 kwietnia 2008 r. 

W trakcie posiedzenia Zarząd Powiatu: 

1) przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach: 
al zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 r., 
bi zasad ustalania wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych 

w jednostkach organizacyjnych powiatu krośnieńskiego, 
cl przystąpienia Powiatu Krośnieńskiego do realizacji projektu systemowego 
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współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Poddziałania 7 .1.2 (Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez powiatowe centra pomocy rodzinie) Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, 

2) podjął uchwały w sprawach: 
a/ zmian w budżecie powiatu krośnieńskiego na 2008 r. - zmiany polegały na 

dostosowaniu wydatków na usuwanie skutków powodzi po przeprowadzonych 
przetargach, w wyniku których wystąpiły oszczędności w kwocie 2.064 zł, 

bi ustalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie, 
cl ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Pogotowia 

Ratunkowego w Krośnie, 
dl nieodpłatnego przekazania wyposażenia biurowego, 

3) podjął decyzję o przejęciu samochodu osobowego marki „Polonez" z Zespołu Szkół 
w Iwoniczu na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie, 

4) pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Dukli i wyraził zgodę na 
zwiększenie o 'l4 wymiaru etatu konserwatora od l.05.08r do 3 l.12.08r., 

5) pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Miejscu Piastowym i wyraził zgodę na zwiększenie zatrudnienia o Yi etatu 
logopedy od 1 września br., 

6) zapoznał się z pismem Zarządu Regionu Podkarpacie NSZZ „Solidarność" w Krośnie 
oraz Komitetu Remontu Pomnika „Cześć Poległym" w Kobylanach w sprawie 
dofinansowania remontu pomnika, 


